[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]31号
[image: image2.png]

关于公布浙江省教师培养基地“温州大学幼儿园教师培养专项”预研项目立项评审结果的
通   知
各系（中心）、各科室：
根据《浙江省“十二五”教师培养基地建设实施方案》及温州大学教学经费管理办法相关规定，经学院评审公示，最终确定“《学前卫生学》在线精品课程建设”等26个项目为温州大学教师培养基地预研项目（幼儿园教师培养专项）建设项目。现将结果予以公布。
（立项清单附后）
温州大学教师教育学院
2016年12月2日
温州大学教师培养基地预研项目（幼儿园教师培养专项）清单
	序号
	项目类别
	项目名称
	负责人

	1
	课程建设
	《学前卫生学》在线精品课程建设
	陈旭微

	2
	课程建设
	达尔克罗兹体态律动幼儿音乐教育
	陈恩清

	3
	课程建设
	幼儿歌曲演唱与表演
	陈恩清

	4
	课程建设
	《学前儿童健康教育》微课视频建设
	陈旭微

	5
	课程建设
	《基础声乐》微课视频建设
	杨婧

	6
	课程建设
	幼儿园玩教具设计与制作
	林琛琛

	7
	课程建设
	儿童剧创编与表演
	郑薏苡

	8
	课程建设
	幼儿园班级管理
	曾越

	9
	课程建设
	幼儿歌曲即兴钢琴伴奏
	翁鲜丽

	10
	课程建设
	《学前儿童科学教育》微课视频建设
	张小伟

	11
	课程建设
	《学前儿童艺术教育》微课视频建设
	林炎琴

	12
	教材建设
	儿童剧创编与表演
	郑薏苡

	13
	教材建设
	教师语言技能
	郑薏苡

	14
	教材建设
	幼儿园玩教具设计与制作
	林琛琛

	15
	教材建设
	儿童舞蹈创编
	郑晓

	16
	教材建设
	教学简笔画
	陈铿

	17
	专业规划
	学前教育专业建设调研、规划与总结
	陈旭微
李晓燕

	18
	基地建设
	幼儿园教师培养实践基地建设
	陈旭微

	19
	特色项目
	儿童剧特色项目
	郑薏苡

	20
	专业工作坊
	达尔克罗兹的体态律动音乐工作坊
	陈恩清

	21
	专业工作坊
	中国舞儿童舞蹈工作坊
	贺佳玥

	22
	专业工作坊
	幼儿肢体语言开发及训练课程工作坊
	邵吟筠

	23
	专业工作坊
	“科学爸爸”儿童绘本创作
	陈铿

	24
	专业工作坊
	柯达伊合唱工作坊
	杨婧

	25
	设备项目
	教育创客工作室建设
	林琛琛

	26
	设备项目
	学前教师教育虚拟实训教学平台建设
	胡瑜

	温州大学教师教育学院                      2016年12月2日印发